DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE NO
BRASIL: UMA ANÁLISE HISTÓRICA, POLÍTICA E SOCIAL ATÉ O SÉCULO XXI de
autoria de LUCIANA DA SILVA ALMEIDA, foi publicado nos CONEDU - História da
Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-81-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107931

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107931